
Bachillerato del Estado de Hidalgo
HIDALGO

Estado Analítico del Activo
09/abr./2021

 Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
06:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: HUMBERTO SANTOS

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $337,544,346.99 $18,531,858.22 -$9,713,917.33$28,245,775.55 $327,830,429.66

   ACTIVO CIRCULANTE $337,544,346.99 $9,537,440.77 -$9,713,917.33$19,251,358.10 $327,830,429.66

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $82,847,190.03 $3,905,069.41 -$6,696,117.81$10,601,187.22 $76,151,072.22

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $254,697,156.96 $5,617,296.04 -$3,017,799.52$8,635,095.56 $251,679,357.44

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $15,075.32 $0.00$15,075.32 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $8,994,417.45 $0.00$8,994,417.45 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $739,434.14 $0.00$739,434.14 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $29,510,473.27 $0.00$29,510,473.27 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,603,905.28 $0.00$1,603,905.28 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$22,859,395.24 $0.00-$22,859,395.24 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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